
HAZARD OK/14C Дигитален пасош MK

HAZARD OK/14C
S00271-0160

Ракавици за заварувачи целосно од говедска шпалт кожа. Двојна
внатрешна дланка од говедска шпалт кожа, појачување на палецот,
заштита на венски дел и манжетна од 14 см, целосно од говедска шпалт
кожа. Ластик на манжетна, за да се спречи свлекување на ракавицата.
Шевови со пара-арамиден конец. Карактеристики: робустни, многу
отпорни. Предности: опфат, заштита. Области на употреба: погодни за
ракување со тешки, аголни, груби, абразивни и жешки предмети, за
чистење на постројки, столарија, метални предмети, работи за
заварување. Минимално пакување за продажба: 1 дузина (12 пара).

Состав: ЦЕЛОСНО ГОВЕДСКА ГРУБА КОЖА
Изглед: ГОВЕДСКА ШПАЛТ КОЖА

Големини: 10
Амбалажа: 12/72

HS КОД: 42032910
MADE IN: IN

Бои

МРАЗ
99003
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Сертификати

Области на употреба
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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